

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Branschorganisationen för Byggnadsberedning – BFB avlägger följande rapport för verksamheten 2023.

Styrelsens sammansättning under året har varit enligt följande:

Ordförande:

Linda Dahlin, Betonghålltagning i Göteborg AB

Ordinarie ledamöter

Peter Danielsson	Håltagarna Borrteknik i Sverige AB
Håkan Karlsson	Riviära Team AB
Tony Stigmanslid	Destroy Rebuilding Company AB
Pio Rodrigues	SBG i Stockholm AB
Andreas Lindström	SHC Hålltagning AB
Elisabet Johansson	Rijo Hålltagning AB
Igor Kecskes Maconkai	Rivningsentreprenad i Lund AB

Suppleanter

Stefan Molinder	Recover Riv & Hålltagning AB
Joakim Lenander	Daco Contractor AB

Roger Blomqvist från Byggbranschföreningarna har ansvarat för kansli, drift och utveckling, administration, ekonomi samt varit adjungerade i styrelsens arbete som föredragande och protokollförare. Victor Blomqvist har ansvarat för organisationens utbildningsverksamhet inklusive webbplattform.

Medlemmar

Den 31 december 2023 hade BFB totalt 141 medlemsföretag.

Verksamheten 2023

Under 2023 har BFB:s arbete inriktats på att utveckla verksamheten och medlemsnyttan genom att:

- Ta fram skrivning och regelverk för branschspecifik auktorisation för medlemsföretag gällande hålltagning, rivning och sanering. Auktorisationen är framtagen inom ramverket Säker Specialist som Byggföretagen drivit i samverkan med ett flertal specialistbranscher. Detta gör att arbetet med BFB:s auktorisation kunnat nyttja mycket av de erfarenheter som gjorts av andra föreningar. Därmed har BFB-auktoriseringen goda förutsättningar att bli accepterad som kvalitetsnorm av större beställare. Auktorisationen planeras att vara tillgänglig för medlemsföretagen under första halvåret 2024.
- Fortsätta arbetet att ta fram medlemsanpassade utbildningar som blir tillgängliga via BFB:s nya (driftsatt hösten 2023) webbutbildningsplattform. Under året har bland annat utbildningar för robot och handkap lanserats. Grundutbildningarna inom arbetsmiljö (kvartsdamm, buller, vibrationer och grundläggande arbetsmiljö på arbetsplats – RAM) har genomförts av alltfler medlemsföretag. Dock krävs fortsatt informationsarbete gentemot medlemmarna för att öka nyttjandet ytterligare.
- Slutföra arbetet att ta fram en ny, mer lättillgänglig och medlemsinriktad hemsida samt i samband med detta uppdatera organisationens logotype och profil.



2(2)

- Öka samarbetet med Byggföretagen inom ramen för BFB:s samarbetsavtal. Detta för att öka värdet för medlemmar att vara medlemmar i såväl Byggföretagen som BFB. BFB ser positivt på att medlemmar också är medlemmar i Byggföretagen.

Utöver ovanstående har BFB:s arbete även omfattat:

- Fortsatt drift av lagbevakningsstödet via Ramboll som ger medlemmar ett enkelt verktyg att hålla koll på lagar och regler som kan påverka verksamheten.
- Löpande informationsutskick via webbmail för att berätta om händelser och nyheter i föreningen.
- Arrangemang och genomförande av två större medlemsmöten. Vårmetet inklusive årsstämma som hölls den 27 april på Yasuragi, strax öster om Stockholm. Mötet samlade 68 deltagare, varav 38 röstberättigade på årsstämman. Höstmötet som hölls den 28 september i Skellefteå där Brokk stod värd för mötet. Höstmötet samlade 44 deltagare.
- Planering av mässresa till Paris, april 2024 som dock ställdes in på grund av för lågt intresse vilket får anses vara en följd av den osäkra byggkonjunktur som präglade året.

Styrelsen för:

Branschorganisationen för Byggnadsberedning,

Håltagningsentreprenörerna

Riv- och Saneringsentreprenörerna